Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8609.030 I
3alUNTHbIN KOXXYX C ABepblo

CocTosiHue: 29.10.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8609.030 - 3alMTHbIN KOXXYX C ABepbto Ana TS

3alwmTHas naHenb ¢ ABepbto Ana TS, Ans 3almTbl U 06UMLOBKM Pa3beMOB UN APYruX

KOMIMOHEHTOB.

DyHKLUK

ApT. N2

MNpenmyuiectBa
Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8609.030

[lnsa 3aWwmTbl M 06/IMLOBKU Pa3beMOB UK APYrMX KOMMOHEHTOB
KabenbHbI BBOA MO BbIGOPY CBEPXY UM CHU3Y

3alnTHbIN KOXYX: JInctoBas ctanb, 1,5 MM
[Bepb: JluctoBasa ctasnb, 2,0 MM

RAL 7035

3alUUTHbINA KOXYX

[1Bep6 Co LTAHroBbIM 3aMOPOM M 3aMKOM MOZ KoY C ABONHOMN
6opoaKom

1 rnyxas naHenb ANns pasMeLLeHns CBepxy Uian CHU3y

Tun kopnyca: TS 8
BbicoTa: =2.000 MM
nmy6uHa: = 600 mm

T wr.

40

41.5

94039910
4028177250710
EC000744

27182405



