## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## TS 8609.030 Защитный кожух с дверью

Состояние: 29.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## TS 8609.030 - Защитный кожух с дверью для TS

Защитная панель с дверью для TS, для защиты и облицовки разъемов или других компонентов.

## Функции

Арт. №	TS 8609.030
Преимущества	Для защиты и облицовки разъемов или других компонентов Кабельный ввод по выбору сверху или снизу
Материал	Защитный кожух: Листовая сталь, 1,5 мм
	Дверь: Листовая сталь, 2,0 мм
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Защитный кожух
	Дверб со штанговым запором и замком под ключ с двойной
	бородкой
	1 глухая панель для размещения сверху или снизу
Подходит для	Тип корпуса: TS 8
	Высота: = 2.000 мм
	Глубина: = 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	40
Gross weight	41.5
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177250710
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

© Rittal 2025